



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 292 717  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HAHA GRUPPEN AS  
Forretningsadresse: Jernbanevegen 6  
2260 KIRKENÆR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vidar Magne Gjedtjernet  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.09.2019



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		199 912	182 332
<b>Sum inntekter</b>		<b>199 912</b>	<b>182 332</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	56 000	56 000
Annen driftskostnad	1	104 266	92 208
<b>Sum kostnader</b>		<b>160 266</b>	<b>148 208</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>39 646</b>	<b>34 124</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		26	269
Annen finansinntekt		148 647	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>148 673</b>	<b>269</b>
Annen rentekostnad		71 982	69 628
Annen finanskostnad			204 734
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>71 982</b>	<b>274 363</b>
<b>Netto finans</b>		<b>76 691</b>	<b>-274 094</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>116 337</b>	<b>-239 970</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>116 337</b>	<b>-239 970</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>116 337</b>	<b>-239 970</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>116 337</b>	<b>-239 970</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>116 337</b>	<b>-239 970</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		116 337	-239 970



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Sum overføringer og disponeringer		116 337	-239 970



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2, 4	2 327 000	2 383 000
Maskiner og anlegg	2		
Skip, rigger, fly og lignende	2		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2		
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2	<b>2 327 000</b>	<b>2 383 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 327 000</b>	<b>2 383 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		27 737	31 414
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 737</b>	<b>31 414</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		61 328	187
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>61 328</b>	<b>187</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>89 065</b>	<b>31 601</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 416 065</b>	<b>2 414 601</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		1 079 072	1 195 410
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 079 072</b>	<b>-1 195 410</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6, 7	<b>-979 072</b>	<b>-1 095 410</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	2 917 293	3 249 434
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 917 293</b>	<b>3 249 434</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 917 293</b>	<b>3 249 434</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 237	4 200
Betalbar skatt	5		
Annen kortsiktig gjeld		468 607	256 377
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>477 844</b>	<b>260 577</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 395 137</b>	<b>3 510 011</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 416 065</b>	<b>2 414 601</b>



Årsregnskap

2016

Haha Gruppen AS



<b>Resultatregnskap</b>				
Haha Gruppen AS				
			2016	2015
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>			
Leieinntekter			199 912	182 332
Sum driftsinntekter			<u>199 912</u>	<u>182 332</u>
Avskrivning på driftsmidler	2		56 000	56 000
Annen driftskostnad	1		104 266	92 208
Sum driftskostnader			<u>160 266</u>	<u>148 208</u>
Driftsoverskudd			<u>39 646</u>	<u>34 124</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
Renteinntekt			26	269
Annen finansinntekt			148 647	0
Rentekostnad			71 982	69 628
Annen finanskostnad			0	204 734
Resultat av finansposter			76 691	-274 094
Ordinært resultat før skattekostnad			<u>116 337</u>	<u>-239 970</u>
<b>Årsresultat</b>			<u><b>116 337</b></u>	<u><b>-239 970</b></u>
Årsresultat	6		<u>116 337</u>	<u>-239 970</u>
<b>Disponeringer og overføringer</b>				
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap			116 337	0
Overført til udekket tap			0	239 970
<b>Sum disponeringer</b>			<u><b>116 337</b></u>	<u><b>-239 970</b></u>




<b>Balanse</b>			
Haha Gruppen AS			
<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Utleiehytte	4	<u>2 327 000</u>	<u>2 383 000</u>
Sum varige driftsmidler	2	<u>2 327 000</u>	<u>2 383 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 327 000</u>	<u>2 383 000</u>
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		<u>27 737</u>	<u>31 414</u>
Sum fordringer		<u>27 737</u>	<u>31 414</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		61 328	187
Sum omløpsmidler		<u>89 065</u>	<u>31 601</u>
Sum eiendeler		<u>2 416 065</u>	<u>2 414 601</u>



<b>Balanse</b>			
Haha Gruppen AS			
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital, 1.000 aksjer à kr 100	3	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		<u>(1 079 072)</u>	<u>-1 195 410</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>(1 079 072)</u>	<u>-1 195 410</u>
Sum egenkapital	6, 7	<u>(979 072)</u>	<u>-1 095 410</u>
<b>Gjeld</b>			
Avsetning for forpliktelser			
Langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	<u>2 917 293</u>	<u>3 249 434</u>
Sum langsiktig gjeld		<u>2 917 293</u>	<u>3 249 434</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 237	4 200
Annen kortsiktig gjeld		<u>468 607</u>	<u>256 377</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>477 844</u>	<u>260 577</u>
Sum gjeld		<u>3 395 137</u>	<u>3 510 011</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>2 416 065</u>	<u>2 414 601</u>

Kirkenær, 23.03.2017  
Styret i Haha Gruppen AS

  
Vidar Magne Gjedtjernet  
Styrets leder



## Haha Gruppen AS

### NOTER 2016

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres..

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Pengeposter i utenlansk valuta er vurdert til balansedagens kurs.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

#### Note nr. 1 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 0

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styre</b>	<b>Bedrifts- forsamling</b>
Lønn	0		
Pensjonsutgifter			
Annen godtgjørelse	0		

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr. 0.-.  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr. 0.-.



## Haha Gruppen AS

### NOTER 2016

#### Note nr. 2 - Anleggsmidler

	Materielle Eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	2 831 818	2 831 818
= <b>Anskaffelseskost 31.12.16</b>	<b>2 831 818</b>	<b>2 831 818</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	504 818	504 818
= <b>Bokført verdi 31.12.16</b>	<b>2 327 000</b>	<b>2 327 000</b>
Årets ordinære avskrivninger	56 000	56 000
Økonomisk levetid	50 år	

#### Note nr 3 - Aksjonærtabell

Aksjekapitalen i Haha Gruppen AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	1 000	100,00	100 000,00
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>100,00</b>	<b>100 000,00</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eier- andel
Seco Holding AS	1000	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1000</b>	<b>100,0</b>
<b>Sum &gt;1% eierandel</b>	<b>1000</b>	<b>100,0</b>
Sum øvrige	0	0,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære	A-aksjer	Totalt antall aksjer

#### Note nr. 4 -Panstillelser og garantier m.v.

**Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:**

	2016	2015
Pantelån	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	2.917.293	3.249.434
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>2.917.293</b>	<b>3.249.434</b>

**Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:**

	2016	2015
Maskiner o.l.	0	0
Bygninger	2.327.000	2.383.000
Varelager	0	0
Kundefordringer	0	0
<b>Totalt</b>	<b>2.327.000</b>	<b>2.383.000</b>



## Haha Gruppen AS

## NOTER 2016

## Note nr. 5 - Skatt

Årets skattekostnad	2016	2015
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	116 337	-239 970
Permanente forskjeller	1 427	727
Endring i midlertidige forskjeller	-29 817	-36 461
Mottatt konsernbidrag	0	100 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	-87 947	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-175 704</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-27 000
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	27 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2016	2015	Endring
Varige driftsmidler	930 015	900 197	-29 817
<b>Sum</b>	<b>930 015</b>	<b>900 197</b>	<b>-29 817</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 011 443	-2 099 390	-87 947
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-1 081 429</b>	<b>-1 199 193</b>	<b>-117 764</b>
<b>Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)</b>	<b>-259 543</b>	<b>-299 798</b>	<b>-40 255</b>

Utsatt skattefordel kr. 259.543,-, er ikke tatt inn i balansen.

## Note nr. 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs-fond	Fond for vurd.forskjeller	Udekket tap	Sum egenkapital0
Pr. 31.12.2015	100 000	0	0	-1.195.410	-1.095.410
Endringer ført mot EK					0
<b>Pr 01.01.2016</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1.195.410</b>	<b>-1.095.410</b>
Pr. 01.01.2016	100 000	0	0	-1.195.410	-1.195.410
Årets resultat				116.337	116.337
<b>Pr 31.12.2016</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1.079.072</b>	<b>-979.072</b>



## Haha Gruppen AS

### NOTER 2016

#### Note nr. 7 - Fortsatt drift.

Regnskapsåret 2016 viser et overskudd på driften, og finansbiten er også positive. Leieinntektene har steget etter planen, men det er fortsatt mulig å øke disse. Den langsiktige gjelden er fortsatt posisjonert i valuta, og dette markedet er fortsatt volatil, men det arbeides med andre løsninger. Egenkapitalen har styrket seg gjennom 2016, men er fortsatt negativ. Selskapet er fortsatt likvid, men må mest sannsynlig refinansieres, og det må legges en plan for hvordan egenkapitalkravet kan nås. Det arbeides også for å øke leieinntektene, gjennom høyere aktivitet på utleien, både gjennom vinter/sommerutleie.



## **Årsberetning 2016**

for

### **Haha Gruppen AS**

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Virksomheten består i utleie av eiendom, og er lokalisert i Grue kommune.

#### **Rettvisende oversikt over utvikling og resultat**

I 2016 ble omsetningen 9,6 % høyere enn i 2015.

Styret og daglig leder er tilfreds med ett overskudd på kr. 116.337.-. De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2016 var kr. 0.-. Totalkapitalen var pr. 31.12.16 2.4 mill kr, det samme som året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.16 var negativ. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

#### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet for 2016 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Regnskapsåret 2016 viser et overskudd på driften, og finansbiten er også positiv. Leieinntektene har steget etter planen, men det er fortsatt mulig å øke disse. Den langsiktige gjelden er fortsatt posisjonert i valuta, og dette markedet er fortsatt volatil, men det arbeides med andre løsninger. Egenkapitalen har styrket seg gjennom 2016, men er fortsatt negativ.

Selskapet er fortsatt likvid, men må mest sannsynlig refinansieres, og det må legges en plan for hvordan egenkapitalkravet nås. Det arbeides også for å øke leieinntektene, gjennom høyere aktivitet på utleien, både gjennom vinter/sommerutleie.

#### **Arbeidsmiljø**

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i forbindelse med utførelse av arbeidet. Sykefraværet har i året vært lavt.

#### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

#### **Likestilling**

Bedriften har ingen fast ansatte. Styret består av bedriftens eneaksjonær som er mann. Styret har ut fra vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

#### **Andre forhold**

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Kirkenær, den 23. mars 2017.

Styrets leder/Daglig leder